Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

Г. Сасово

                         Микрорайон «Южный», д. 35,   г. Сасово, Рязанская область, 391430,

телефон 8 (49133) 2-07- 47, e-mail: klyuchik1985@mail.ru

ОКПО 86597734  ОГРН 1086232000656

  ИНН 6232007159

ПРИКАЗ

от 31.08.2017                                                                                    №32

«О назначении ответственного за электрохозяйство учреждения»

    В соответствии с Правилами эксплуатации электроустановок потребителем для

непосредственного выполнения функций по организации электроустановок с целью

поддержания в работоспособном состоянии электротехнического и электрического
оборудования сетей, обеспечения их безопасной эксплуатации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения назначить Рубцова Николая

Александровича.
2. Возложить на электрика Рубцова Николая Александровича право осмотра

электроустановок.

3. Электрику периодически проводить проверку знаний норм и правил работы с

персоналом с присвоением 1-й группы по ЭБ

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №13____________________О.Н.Лощинина.

mailto:klyuchik1985@mail.ru